
Постановление Брянской городской администрации  

от 22.05.2024 №1850-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации от 

18.10.2019 № 3372-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением «Детский 

оздоровительный комплекс «Лесной» 

г. Брянска» 

 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 

постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011               

№ 3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные 

работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, 

предоставляемые муниципальным учреждением г. Брянска на платной 

основе»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

18.10.2019 № 3372-п «Об утверждении предельных тарифов на платные 

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

«Детский оздоровительный комплекс «Лесной» г. Брянска» (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 13.08.2020                       

№ 2066-п, от 01.06.2021 № 1632-п, от 09.03.2022 № 723-п, от 02.06.2022  

№ 1915-п, от 15.05.2023 № 1766-п), следующее изменение: 

- пункт 5 приложения к постановлению «Предельные тарифы на 

платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

учреждением «Детский оздоровительный комплекс «Лесной» г. Брянска» 

изложить в новой редакции: 

 

     « 
№ 

п/п 
Наименование услуги 

Тариф, 

руб./чел.      

(без НДС) 

 

 

5. 
Путевка в ДОК «Лесной» г. Брянска на летний период 

2024 года (21 день)*  
29 169,0 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E85AFE19517204AB859439BF97D356AB7610DE8962C9AE92C11151D4125E5961ACA7D6EC4C6F04B0623B4CoAh0H


 

 

2 

          * Примечание: тариф применяется для: 

           - лиц, чьи дети в возрасте от 7 до 17 лет обучаются вне 

территории Брянской области; 

           - лиц, чьи дети в возрасте от 7 до 17 лет, обучающиеся на 

территории Брянской области, желают отдохнуть в учреждении более 

одного раза; 

           - лиц,  чьи дети в возрасте от 7 до 17 лет обучаются на 

территории Брянской области, не получивших путевку через 

многофункциональные центры в порядке, установленном Указом 

Губернатора Брянской области от 07.02.2023 № 8 «Об организации 

отдыха и оздоровления детей в Брянской области» (в редакции от  

05.04.2024 № 53).»   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации – начальника 

финансового управления Качур Е.В. 

 

Глава администрации                            А.Н. Макаров 

 


